[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

PORTARIA Nº 66/2016
NOMEIA A SRA. ROSANA APARECIDA BORGES DE CARVALHO PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO, PADRÃO CM-04, DA RESOLUÇÃO 1.194/2013 E SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Maurício Donizeti de Sales, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia a Sra. Rosana Aparecida Borges de Carvalho, para exercer o cargo comissionado de Assessor da Escola do Legislativo (CM-04), com os vencimentos constantes na Resolução 1.194 de 10 de dezembro de 2013 e suas alterações, a partir de 16 de fevereiro de 2016.
Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de fevereiro de 2016.
	MAURÍCIO TUTTY
	RAFAEL DE CAMARGO HUHN

	PRESIDENTE
	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1517136110.doc
[image: image1.png]